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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

t: zyrtarit q& m b m  detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortides dhc ti' 
EmijSve madhore, ne baze te Ligiit m.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin c 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikc, 1,igiil 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksionevc~ 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.03.2006 dhe ni" ligjin nr.0510. 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

EKMIRA HALIL DEDJA 

GJVKATESE 

N e  b a t  te pikts 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin r 
konfliktit te interesave ni: ushtrimin e funksioneve publike", 

lnspektoratin e Larte t& Delilarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe persolrat e 
i~utorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PErgjithshiSm i ILDKP-se, qe te verifiko.jnc 
n6 te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte veudit, interesat private dhc 
detyrimet financiare, q l  ekzistojng nC em& dhe pgr llogarins time, t& bashkeshortit /es dhe te 
Gmijeve madhorC. 
Dcklrfruj se ti+ (IIzPnat e ~ s q y r u ( r m  prej mejr ne kelp dokument 
jone 18 vZrtetu rlhe nuk k m  dekluruur avgje ge' nuk ZshtP e vertetP. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE BALUASTSHNE DHE TE LUAJTSHME 

N?sc ky format eshtti i pamjafiueshem, vazhdoni tti 
ploiesoni ne fotokopje tti tij. 



hurat nga puna ime si giyqtare 

-- 

Ntse ky format &htl i parnjattueshlm, vazhdoni ti? plotlsoni ne fotokopje tl! tij, 
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- 
DETYRIMET FINANCLARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet tinanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pc.r studirnc eli.1 q? 
ekzistojiie brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per peritidhen nga deklariini i 
meparshem deri nti 3 1 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura nnga zyrtnri gjate vitil ti: 
deklarimit. 
're dhenat per ernra personas11 ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten. nr.6. per 
le ruajtur kontidencialitetin e tyre. 


